ADDITIONES.

- **Minori.** Vide Alex. in l. 2, col. 1, ff. si quis in ius vocari non ierit. **Natta.**
 - **Tenendum.** Ad hoc Felic. in c. 2, cc. 13, de maio, & obte. & Alex. infra hoc eodem confil. col. pen., & Ful. ro. confi. 3. Titius, Ias. in l. 1, 1. notab. ff. si quis ius di. non obtener. **Natta.**
 - Si quis testifitum. **J. Dic.** quid rapina est ubiqueque noleti res aufer. **c. et cedule. 14, 10, 5.** & videtur, q. si uis nō sit adhibita, sit furta matura-

nesum, l. cum videris, o. cum raptor, ff. de furt. & vtrum rapina per-
fit esse vice videlicet Alex. in l. 3. s. quod prator. scilicet quis eum, qui
ocul. est vi. xi. Natura.
Armati.) Præsumitur contra armatos, ut latè etiam ostendit Hipp. in
præf. crim. s. pro complemento, m. 42. Et si se armatur, præsumitur de
bello, & rixa cogatur. Bal. in l. 1. col. 2. c. de fer. fug. Natura.
Interuenient. J. Nota, q. vbi ad eum dolus, statutum iuramento damni patet,
ve concludit l. 1. in c. super eo, quod met. casu, & eis communis patet.
ve concludit l. 1. in c. super quo, penit. In dolo autem præsumtur
pro, & commissio in omni modo non procedit. Fely. in c. sicut, colum. 4.
de re iudic. Adde etia s. quod in farto hoc procedit, ut iterum impo-
natur farta pars. - lex. ite in l. damnatio, ff. de damn. infest. Et alio
Pet. de Ancha, conf. 285. Ex predicta facti narratione legimus de
henditur, ubi consulutum quodam t. qui subreptis clauibus aperire
capitani defuncti, & cohæres eius dicebant illuc esse multa bona præ-
fa, an contra eum iurari posse, per dictum cohæredem in item, item
in tabellione, & indicie, qui vbi consule, finis de dole, damnatione, &
impunitate probantur per sacramentum. Bald. late in l. 1. qui accusare, c. de
eden. Et addit. quo dicitur femp. per adest difficultas probations, ubi
res non potest ad oculum demonstrari, item quid in actionibus ben-
detur si nesciit dolus aduersari, ita in l. in actionibus, col. ante p. ff. de
lit. iurato. Natura.
Facturus. J. De hodierte Dec. in l. confisi. ff. de reg. iur. Et tradit. Bald.,
conf. 250. in 9. domini. col. 1. lib. 1. Natura.
Temporis.) Vide Dec. & Iaf. in rubr. C. de retta. mil. Natura.
Iuris naturalis.) Vide Alex. i. Iustit. pofssidet. ccl. 1. ff. de aq. po. ubi
loquitur in minore, muliere, & rustico, utrum tenetur poena legis q.
quis in tantum. Natura.
Coloratas.) Excusantur apensa, qui in ista ratione aliquid se fac-
ciderunt, bal. conf. 243. in lib. 4. Natura.
Propriet. illam. J. Oportet, quod per indicia, & coni. eturas confer-
derique motum suffic exilla curia ha. us, & mutata, & colorata
cundum Arer. conf. 80. col. 2. Et plures limitationes ad istam regulam
ponit Curt. iurior in l. 1. s. ff. colum. pen. ff. si quis ius dicere non obtem-
p. Natura.
Causa.) Oportet, quod illa causa colorata præcedat, ut excusat. Da-
conf. 45. col. 2. Natura.
Quae fuerit i. cau. benefacti? Quod si si: dictum, in quantum caro
dñe gratiam non habet. Gramma. decf. 40. Natura.
Nisi. Iaf. l. quod te. col. 1. ff. si cer. pet. Dec. in l. col. 1. de iuristi. om. in
late Andr. Tiraq. repel. lib. 1. in quoniam. uer. reueratur. nu. 25. cum fec. C.
de reuoc. dona. Vide de hoc etiam Fel. in c. 2. col. 1. de refrip. lal. 1.
quod te. col. ante p. ff. si cer. pet. Natura.